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CAMPEONATO DE LA PALMA DE PROMOCION 2012

Federacion Insular de

Automovilismo de La Palma
CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

14 de Octubre de 2012

PILOTO
Ayose Pérez Bello

Rodrigo Martin Quintero
Pedro de Rébago Arriola
Alejandro Cairos Ventura
Junior José Plasencia Pérez
Héctor Javier Padréon Morera
Cesar Luis Rodriguez Melian
Carlos Alexis Martin Olivero
Giovanni Martin Rodriguez
Jorge Rodriguez Pérez

Luis Alberto Pérez Marrero
Moisés Rodriguez Gonzalez
Raul Hernandez Gutiérrez
Daniel Hernandez Francisco
Adan Concepcion Hernandez

Eduardo Henriquez Felipe
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Totales
263
229
222
208
117
100
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Rallyes
Montana

PRUEBAS Coef.
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En rojo resultados a descontar
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Si detecta algun error en esta Clasificacion, por favor péngalo en conocimiento de la FIALP enviando un Fax al 922 402 512 o por E-mail a reglamentos@automovilismolapalma.com



